
2016/0341/2300 

040001/002  1 

  Č. smlouvy poskytovatele: 160029 
 Č. smlouvy uživatele: 2016/0341/2300 
 

Dodatek ke smlouvě o servisu a metodickém vedení SW 
projektu „Provozní ekonomie”  

(sekundární podpora: „rozšíření SW xxxxx-Provozní deník o odsíření“) 

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

v platném znění 

I. Smluvní strany 

 
1. Uživatel: Teplárna České Budějovice, a.s.  
 Novohradská 32 
 372 15  České Budějovice 
 Zastoupena:  

- Ing. Miroslav Houfek, MBA,  předseda představenstva 
- Ing. Tomáš Kollarczyk, MBA, člen představenstva 

 
Osoby oprávněné k podpisu smlouvy: 

Ing. Miroslav Houfek, MBA, předseda představenstva 
Ing. Tomáš Kollarczyk, MBA, člen představenstva 

Zmocněnec pro jednání technická:     
Miroslav Brabec, vedoucí výroby tepla a elektřiny  

IČ:  60826835  
DIČ:  CZ60826835 
Bankovní spojení:  xxxxx 
Číslo účtu:  xxxxx 
Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu České Budějovice, oddíl B, vložka 637, spis. značka FIRM 
8758/93 
 
2. Poskytovatel:  xxxxx 
 xxxxx 
 xxxxx 
 
Osoby oprávněné k podpisu smlouvy:  xxxxx 
Zmocněnec pro jednání technická:  xxxxx 
 
IČ:  xxxxx 
DIČ:  xxxxx 
Bankovní spojení:  xxxxx 
Číslo účtu: xxxxx 
Zápis v obchodním rejstříku xxxxx 
 
sjednávají jako smluvní strany níže uvedený Dodatek servisní smlouvy na dílo: 



2016/0341/2300 

040001/002  2 

II. Předmět plnění 

Za podmínek servisní smlouvy č.040001 (číslo smlouvy uživatele 2004/0107/02), v platném znění 
dodatku této servisní smlouvy č.040001/001 (číslo dodatku č.1 smlouvy uživatele 2015/0037/2300), 
v rámci tzv. sekundární podpory a podpory rozvoje („B. Sekundární podpora“; „C. Podpora rozvoje“),  
budou provedeny činnosti k rozšíření SW řešení „xxxxx – Provozní deník“ týkající se oblasti Odsíření.  
 
Jedná se o činnosti uvedené v nabídce č.xxxxx, která tvoří přílohu tohoto dodatku. 

III. Cena 

Cena servisních prací je stanovena v souladu s bodem V. dodatku č.1 servisní smlouvy následovně: 
 
 

Činnosti: MJ: Cena: Termín plnění: 

Servisní SW práce a osobní konzultace xxxxx čhod xxxxx,- Kč 01.11.-31.12.2016 

Cestovné (xxxxx,- Kč/cesta) xxxxx cesty xxxxx,- Kč 

Celkem  xxxxx,- Kč  

Pozn.: Servisní SW práce a osobní konzultace sekundární podpory (xxxxx,- Kč/čhod) shrnují činnosti 
uvedené podrobně v nabídce č.xxxxx. 
Fakturace bude provedena k 31.12.2016. 

IV. Registr smluv 

1. Poskytovatel bere na vědomí, že uživatel je právnickou osobou, v níž má většinovou 
majetkovou účast územní samosprávný celek, a proto se na tento dodatek v souladu s § 2 odst. 1 písm. 
n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZRS“), 
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dále také jen „Registr“). 
2. Smluvní strany ve shodě potvrzují, že: 
a) se na tento dodatek nevztahuje žádná z výjimek z povinnosti uveřejnění tohoto dodatku  
dle § 3 odst. 2 ZRS, 
b) informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k 
informacím a které se neuveřejňují v Registru v souladu s § 3 odst. 1 ZRS, budou v elektronickém obrazu 
textového obsahu dodatku zaslaného k uveřejnění do Registru (tj. verze tohoto dodatku pro 
uveřejnění) znečitelněny. Konkrétně se jedná o osobní údaje, údaje o poskytovateli a cenových 
ujednáních. Vzhledem k tomu, že spolu s dodatkem musí být zveřejněna i smlouva, ve znění jejích 
dodatků, bude s jejím textem postupováno obdobně, tedy budou znečitelněny osobní údaje, jakékoli 
údaje, podle nichž by bylo možno identifikovat poskytovatele, a cenová ujednání. 
3. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek uveřejní v Registru uživatel, a to ve verzi pro 
uveřejnění, tj. po znečitelnění informací dle odstavce  IV. 2. tohoto dodatku, a to nejpozději do 10 dnů 
po podpisu tohoto dodatku. 
4. Znečitelnění informací dle odstavce IV. 2. provede uživatel odstraněním dotčeného textu a 
nahrazením křížky (např. „XXXXX“).  
5. Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv opravy uveřejněného dodatku a dokumentů 
souvisejících či metadat dodatku dle ZRS bude provádět pouze uživatel. Poskytovatel je oprávněn 
uživatele vyzvat písemně k opravě uveřejněného dodatku či metadat dodatku. Uživatel opravu 
provede, bude-li výzva poskytovatele oprávněná, nejpozději do 5 dnů poté, kdy výzvu obdrží. 
6. Za porušení povinností týkajících se ochrany obchodního tajemství podle tohoto dodatku má 
poškozená smluvní strana právo uplatnit u druhé smluvní strany, která tyto povinnosti porušila, nárok 
na zaplacení smluvní pokuty.  Výše smluvní pokuty je stanovena na 5% z ročního paušálního poplatku 



2016/0341/2300 

040001/002  3 

(vč. DPH) za každý jednotlivý prokázaný případ porušení povinností.  Zaplacením smluvní pokuty není 
dotčen nárok na náhradu škody. 
7. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění v Registru.  
 

V. Závěrečná ustanovení 

 

Ostatní ustanovení servisní smlouvy a k němu příslušného dodatku č.1 zůstávají v platnosti v původním 
rozsahu. 

Tento dodatek servisní smlouvy je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž po podepsání oběma smluvními 
stranami obdrží každá jeden stejnopis. 

Platnost tohoto dodatku servisní smlouvy je stanovena a omezena na období plnění předmětu dodatku 
smlouvy do termínu jeho protokolárního předání.  

 v Českých Budějovicích dne: V xxxxxx dne: 

 
    za uživatele:               za poskytovatele: 

 

 
.......................................                                                ...................................... 

   Ing. Miroslav Houfek, MBA  xxxxx 
   předseda představenstva  xxxxx 

 

 

 
.......................................                                             

Ing. Tomáš Kollarczyk, MBA 
člen představenstva   


